
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

代行者連合ルナリス (代行連) フォルカ

9 372 12/90

フォルカ
ラグナル

リオネ

フェルー

スリジネ・カーティション

クラリーネ・サンテロッサ

11
1

14

5

9

9

レムレス
ヴァーナ

ネヴァーフ

エルダナーン

フィルボル

ドゥアン

パラディン
ウォーリア

ナイト

メイジ

シーフ

アコライト

モンク
ニンジャ

サイバーオーガン

メイジ

フォーチュネイト

バーサーカー

PL：カテナ
PL：カテナ

PL：ふむたん

PL：唐揚げBOY

PL：アストラ

PL：ごん太ん

共有保管ゴールド

■伝承武具
　アウローラ

■大事アイテム
　勇気のホイッスル*25

野菜×16
果実×16

HPポーション×3
MPポーション×3

ハイHPポーション×15

ハイMPポーション×15
EXHPポーション×6
EXMPポーション×6
ニューイヤーポーション×26
ニューイヤーハイポーション×6
ニューイヤーEXポーション×9

蘇生薬×3
デスポーション×10

ルビー*10
祝福の矢×60

爆撃草*1

祝福
陣形
蘇生

ギルドハウス
GH：テンプル

最後の力
再行動
鍛冶屋

士気高揚
限界突破

1
1
1
1
3
1
5
3
5
1

効果参照
セットアップ
効果参照
効果参照
パッシブ

セットアップ
効果参照
効果参照
パッシブ

セットアップ

1シナリオに1回使用可能。任意のタイミングでギルドメンバー全員の【MP】を【最大MP】まで回復する。

1シナリオに3回使用可能。ギルドメンバー全員は戦闘移動を行う。戦闘移動を行わなくても良い。ただし、戦闘移動を行うことができないキャラクターには効果がない。

1シナリオに1回使用可能。任意のタイミングでギルドメンバー全員の【HP】を【最大HP】まで回復する。

1シナリオに3回使用可能。ラウンド進行中以外の任意のタイミングで使用可能。ギルドメンバー全員の所持している任意のアイテムをすべて売却可能。

ギルドメンバー全員が使用する、HP回復、MP回復を行う、スキル、パワー、アイテム、ギルドサポートの効果に+[GL+3]する。ダイスロールの有無にかかわらず効果がある。

1シナリオ1に回使用可能。ギルドメンバー全員のフェイトを[GL÷5+1]点回復。

1シナリオに1回使用可能。シーンに登場しているキャラクター全員が行動済みになった時に使用する。ギルドメンバー全員は未行動になる。

シーン終了時に使用する。ギルドメンバー全員のスキルやアイテム、トラップ、パワーの効果で破壊されたアイテムが、再び使用できるようになる。ただし、使用不可のアイテムや失われたアイテム、使用した「消耗品」などには効果はない。

ギルドマスターがシーンに登場している場合、ギルドメンバー全員が行なうあらゆる判定に+1Dする。ただし、ギルドマスターが戦闘不能(あるいは死亡)の場合、ギルドメンバー全員が行なうあらゆる判定に-1Dする。

シナリオ1回。ギルドメンバーが行うあらゆる判定に+1D、あらゆるダメージに+2Dする。ラウンド持続。

■ギルド名
　「代行者連合ルナリス (代行連)」

■設定
　絶界の地、アースランに伝わる代行者(サロゲート)達の教えを説く冒険者ギルド。ギルドの主題とは異なるが、刻まれし者(ルイネーター)達の技術の継承にも力
を注いでいる。ギルドマスターは「再誕者」フォルカ。大神殿が活動を認めた人類に友好的なスケルトンであり、神具の影を呼び出す神権代行者の1人。

■解放エリア予定
　GL5時：アースラン
　GL10時：アルディオン東方
　GL15時：マジェラニカ
　GL20時：エリンディル東方

■取得伝承武具
「アウローラ」
　　武具性能
　　　テンプレート：盾　/　継承：下賜　/　伝承：暗闇の武具
　　設定
　　　100年前のザン・デン・バルア攻略戦で持ち帰られた、高位のヴァンパイアが鍛造したと思われる魔法具の半月盾。
　　　紅蓮神殿にて女神グローヴィスの財のひとつとして保管されていた代物だが、
　　　使命を帯びて旅立ったフォルカと代行者連合ルナリスの功績を認め下賜された。
　　　その盾は夜の闇の中で真価を発揮し、担い手の力を引き出す。
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